
 

UCHWAŁA NR 74/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 8 listopada 2024 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wyposażenia na rzecz Gminy Miasta 

Czarnków. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Miasta Czarnków całkowicie 

zamortyzowanego wyposażenia o numerach inwentarzowych: 

− I.808/315 blat kuchenny o wartości brutto 366,00 zł, 

− I.808/316 szafka kuchenna wisząca o wartości brutto 439,20 zł, 

− I.808/317 szafka kuchenna stojąca o wartości brutto 430,05 zł, 

− I.808/318 szafka kuchenna zlewozmywak o wartości brutto  1 244,40 zł, 

− I.808/319 stół prezydialny o wartości brutto 1 309,49 zł, 

− I.808/320 stół drewniany o wartości brutto 6 588,00 zł, 

− I.808/442/3 krzesło zielone Plus 3 o wartości brutto 355,00 zł, 

− I.808/501 pojemnik na piasek o wartości brutto 750,00 zł, 

 stanowiącego własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 2. Przekazanie wyposażenia nastąpi w dnia 12 listopada 2024 roku na podstawie protokołu 

przekazania oraz dokumentu PT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

1. Tadeusz Teterus ............................ 

2. Izabela Bobińska............................ 

3. Bolesław Chwarścianek ........................... 

4. Zbigniew Maćkowiak ...........................  



 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 74/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 8 listopada 2024 roku 

Pomiędzy Powiatem Czarnkowsko  -Trzcianeckim a Gminą Miasta Czarnków zawarta została umowa 

użyczenia części nieruchomości zabudowanej zlokalizowanej w Czarnkowie przy ul. Kościuszki 

88 na okres 20 lat, począwszy od 10 listopada 2004 roku.  

Umowa użyczenia dotyczy nieruchomości zabudowanej budynkiem dwukondygnacyjnym wraz 

z pomieszczeniami garażowymi, zlokalizowanej  na działkach oznaczonych zgodnie z ewidencją 

gruntów nr 441/2 o pow. 2 344 m2  oraz 443 o pow. 112 m2.  

Zarząd Powiatu na posiedzeniu Zarządu podjął decyzję o niekontynuowaniu  umowy użyczenia, okres 

obowiązywania umowy upływa z dniem 9 listopada bieżącego roku. 

Burmistrz Miasta Czarnków  zwrócił się wnioskiem z dnia 4 listopada 2024 roku o nieodpłatne 

przekazanie wymienionego w § 1. wyposażenia, które jest związane z prawidłowym 

funkcjonowaniem pomieszczenia kuchennego wraz z salką wykładową. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


